INDICAÇÃO

“Solicita ao Poder Executivo intervenção
junto ao setor competente para que seja
realizada a recuperação do piso da pracinha
ao lado do estacionamento da lateral do
Campo Guarani, bairro Enseada , costa
norte do município."

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal,
Sr. Felipe Augusto, digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para a execução de
serviços de manutenção e reparo da estrutura do piso na pracinha localizada na Rua Maria Aparecida de
Moraes, lateral do Campo do Guarani, no bairro da Enseada.

          JUSTIFICATIVA: Tal medida se faz necessário uma vez que tal solicitação está sendo feita por
moradores, e considerando que no local existem muitos desníveis e buracos, ocasionando quedas dos
freqüentadores que assistem as partidas de futebol que se apresentam no referido campo.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

25 de setembro de 2023.

Wagner Teixeira de Oliveira

"Wagner"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360036003000390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360036003000390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360036003000390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360036003000390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade uti l izando o identif icador

360036003000390032003A005000

Assinado eletrônicamente por Wagner em 25/09/2023 14:16

Checksum: 56EEA7D00561EBC1D09582AEC332E8CA2E249989302FC4DC879FFEB2DA5D33B7

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360036003000390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.